АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2022
	п. Лазурный
	№ 17

О внесении изменения в постановление администрации Лазурненского сельсовета от 04.03.2020№ 17 «О создании и утверждении  комиссии по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 14, 30 Устава Лазурненского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение № 1 к постановлению администрации Лазурненского сельсовета от 04.03.2020№ 17 «О создании и утверждении  комиссии по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков» внести следующее изменение:
слова «Фадеева Татьяна Эдуардовна» заменить словами «Пущюс Елена Анатольевна».
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его опубликования в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета.
Глава сельсовета                                                                            А.С. Дементьев